中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年7月10日

發文字號：（108）汽貨國華字第247號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關交通部公路總局函示財團法人中華勞動學會撤銷該學會於明發公司場址辦理常壓液態罐槽車罐槽體檢驗業務之核准案，函附該局108年7月8日路監車字第1080073254號函影本供參，敬請  查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]Boo%: Eliiﬂ/@fi? i foa
X .

BRI e 50

—f—

1

RPN E &K
s 10863236 3 3 B R #7653

- SR 0 D123 2315
LTI L S R1625E 2 5 E3E 1 02-23070123 542315
£ 3b 7 1E & 2 Z 862352 30(THD B3 02-23070181

ZXFH D CPERRARLEERE &-F12 4 0 1r9630326 thb. gov. tw

FENE2EBAE

Axad: PERBISETASH

BTk B EEF H10800732515%

EL QU R

FERALERE R EAMR

e R E S

EF N ELeARETHEEREMESEEREBRG AL
Lifp AR BAXS 5 REHS THRREHMMEE
BB REEME | MR ERITHRE®E
VI TH AR 048 B4 @ 7 R4 2 3] 3 b 32 % IR R B HEAE
BHEAREGRER L HER -

R

—  RBEABGETEEEAI8E0A4BZTEEFTE
108006048438 : & 5L 4¢108455A218108F K F %
04795 30332 -

Z - ERMRBRISAT LN BEREE B EIEI03
FOALR HIRER S A1033]382F £1964258& - &M
HEFERLELE  BEAABERES  AB10845A
88 FHFE L &ML s A A X RITARRIER
mExs BECI08455821 8 ARBEZEHEERAS
ST REEAMIETIES > AL FHOET &
BEHHE SRS NANFN 0 T -

=~ F2 910855 A21 8 Btk A AR AMEAFEE - A
B AA108F4 A1 B U FLENI005F 75 ER
1064512 A 16 B Au 4o % FR i A5 4 42 08 4% 040 5 £ 75 21

[image: image2.jpg]AR » BARATHEFEEIITIRRE  #81065F12A4
15 B ey #£1060153694 b E 2 &MNAE AT
BhE SR R R B A R HARS > L ARR N EEZ
K BAAER -
m o~ A FEASEAT 0 BAR TR RIRE A R R R
ik R BEREFE H EWEEFTHTHE -
A BReERIBARSY  HRFEK S IMERFBER L
BITHESEI2RBA20B8 N BALFEEZ > GRBE
BOAET R REZ B AL > MmIEKKA) -
EACRBBEATESNE G
BRI E
RELE FEH

& AT
~ B A B R A

%%Qi ﬁ i

Ry ETREEBERES

i S Qg0 RS

AT ey
GA MBI e
205,

itk K|
0.7 _1®